
Dz.04.0021.3.2024 

                  

 

Uchwała Nr III/33/2024 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia harmonogramu sesji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały w okresie od 

lutego do sierpnia 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 14 ust.4 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram sesji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały w okresie od lutego do 

sierpnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

              Dzielnicy IV Prądnik Biały 

      

                          Barbara Polna 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Ustalenie harmonogramu sesji w okresie od lutego do sierpnia 2024 roku przyczyni się do lepszej 

organizacji pracy Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały III/33/2024 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

W OKRESIE OD LUTEGO DO SIERPNIA 2024 ROKU 

 

DATA GODZINA MIEJSCE POSIEDZENIA 

29 LUTY 17.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

21 MARCA 18.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

25 KWIETNIA 18.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

23 MAJA 18.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

20 CZERWCA 18.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

4 LIPCA 18.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

29 SIERPNIA 18.00 Zajazd Kościuszkowski, ul. Białoprądnicka 3 

 
 

      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                       Dzielnicy IV Prądnik Biały 

      

                               Barbara Polna 

 


